
 
 

Uchwała Nr XXXII/225/2009 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
 
 

w sprawie  uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Zarszynie 
 
 
                      Działając na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit.  h i art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) oraz  
art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008 r.  Nr 125, 
poz.728 z póź. zm.)  
 
 

Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 
 
  

§ 1  
 
Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarszynie w brzmieniu jak  
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
a nadzór nad jej wykonaniem Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 
 

  § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 4 
 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/190/2005 Rady Gminy w Zarszynie z dnia 21 marca 2005 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarszynie. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


